通学路の点検について（報告）
通学路の点検について、下記のとおり報告します。

　（１）通学路の点検について（該当する方に○をしてください）
　　　　※ ①を選択した場合は、（２）以降についても記入をお願いします。
　　　　　　①　実施した
　　　　　　②　実施していない
　（２）危険箇所について（該当する方に○をしてください）
　　　　　　①　ある（詳細は点検票へ記入してください）
　　　　　　②　ない
　　　　　　　　　　　　　　　施設名　：
　　　　　　　　　　　　　　　　施設所在地：
　　　　　　　　　　　　　　　　ご担当者様氏名：
　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ：

　　※その他、ご意見等がございましたら、記入してください。

【報告様式】